
 
 
 
 
Niniejszym zawiadamiam, że działając na podstawie art. 21 ust 7 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz § 16 ust 2 
Statutu Województwa Podkarpackiego zwołuję sesję nadzwyczajną Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego, która odbędzie się w dniu 5 sierpnia 2014 roku, (wtorek) o godzinie 16 00 
w sali  audytoryjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  przy al. 
Łukasza Cieplińskiego 4  w Rzeszowie.    
 
Porządek obrad przewiduje: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę numer II/9/10 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę numer II/9/10 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/12/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki i Infrastruktury 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/12/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki i Infrastruktury 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/13/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/13/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/14/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/14/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/15/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury 
Fizycznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 



12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/15/10 z dnia 14 grudnia  
2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury 
Fizycznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

13. Interpelacje i wolne wnioski. 
14. Zakończenie obrad sesji Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 
  
 
 
 

     Przewodniczący Sejmiku  
       Województwa Podkarpackiego 

 
                 
                                                                                                           Sławomir Miklicz 







-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

zmieniająca uchwałę numer II/9/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala, co następuje :                             

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/9/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./ 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Czesława Łączaka z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/9/10 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./ pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę przyjmuje się w związku z rezygnacją Pana Czesława Łączaka z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę numer II/9/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala, co następuje :                             

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/9/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./ 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że na Przewodniczącego Komisji 
Budżetu, Mienia i Finansów Sejmiku Województwa Podkarpackiego wybiera się: 

……………………………………………………… 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/9/10 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./ pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się w związku z rezygnacją dotychczasowego 
Przewodniczącego Komisji oraz w celu zapewnienia sprawności działania Komisji 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

zmieniająca uchwałę numer II/12/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/12/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./  
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Fryderyka Kapinosa z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/12/10 /z późn. zm./ Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę przyjmuje się w związku z rezygnacją Pana Fryderyka Kapinosa z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę numer II/12/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/12/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./  
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki i Infrastruktury Sejmiku Województwa Podkarpackiego wybiera się: 

…………………………………………………. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/12/10 /z późn. zm./ Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się w związku z rezygnacją dotychczasowego 
Przewodniczącego Komisji oraz w celu zapewnienia sprawności działania Komisji 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

zmieniająca uchwałę numer II/13/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/13/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Stanisława Bajdy z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/13/10  Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę przyjmuje się w związku z rezygnacją Pana Stanisława Bajdy z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony 
Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 
 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę numer II/13/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/13/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że na 
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego wybiera się: 

………………………………………………………………. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/13/10  Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się w związku z rezygnacją dotychczasowego 
Przewodniczącego Komisji oraz w celu zapewnienia sprawności działania Komisji 

 
 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

zmieniająca uchwałę numer II/14/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej  

i Społecznej Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr  X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/14/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./  
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Janusza Ciółkowskiego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i 
Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/14/10 /z późn. zm./ Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE  

Uchwałę przyjmuje się w związku z rezygnacją Pana Janusza Ciółkowskiego z 
funkcji Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i 
Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę numer II/14/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej  
i Społecznej Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.) oraz § 48 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr  X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz.1247 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                         
uchwala co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/14/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku /z późn. zm./  
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że 
na Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego wybiera się: 

………………………………………………………….. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/14/10 /z późn. zm./ Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się w związku z rezygnacją dotychczasowego 
Przewodniczącego Komisji oraz w celu zapewnienia sprawności działania Komisji 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

zmieniająca uchwałę numer II/15/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596) oraz § 48 Statutu 
Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały numer X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2000 r. Nr 
22 poz.168 ze zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/15/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku / z póź. zm. / w 
sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Stanisława Bartnika z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/15/10 / z póź. zm./ Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE  

Uchwałę przyjmuje się w związku z rezygnacją Pana Stanisława Bartnika z funkcji 
przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 



-Projekt - 

UCHWAŁA NR ..…/…../…. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …..  2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę numer II/15/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596) oraz § 48 Statutu 
Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do uchwały numer X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2000 r. Nr 
22 poz.168 ze zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje : 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała numer II/15/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku / z póź. zm. / w 
sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że na Przewodniczącego 
Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
wybiera się: 

………………………………………………………………. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/15/10 / z póź. zm./ Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2010 roku pozostają bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się w związku z rezygnacją dotychczasowego 
Przewodniczącego Komisji oraz w celu zapewnienia sprawności działania Komisji 


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

	wróć: 


